portaldecompraspublicas.com.br 

Endereço para retirada do Edital: portaldecompraspublicas.com.br 

VALOR TOTAL 

ESTIMADO: 

A INVESTE MARANHÃO possui no orçamento aprovado para o exercício de 2025, o 

item 02.02.10 - Gerenciamento de Frota no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta 

mil reais).  

TAXA MÉDIA EM (%)  2,00% 

NATUREZA DO 

OBJETO: 
SERVIÇOS COMUNS 

PARTICIPAÇÃO – 

MEI / ME / EPP 

 Licitação Exclusiva para MEI / ME / EPP – Art. 48, I da Lei 

Complementar nº 123/06; 

 Licitação com itens/grupos cotas de até 25% reservadas para MEI / ME /